
Kleinsorge Wantenspanner GG, Niro
  Unsere Niro Wantenspanner aus Edelstahl A4 bieten dank hochglanzpolierter
Oberfläche eine sehr hohe Korrosionsbeständigkeit und lange Lebensdauer. Durch
variable Gewinde- und Einstellbereiche eignen sie sich ideal für technische
Anwendungen mit hohen Sicherheits- und Traglastanforderungen. Präzise
Verarbeitung und ein optionales Prüfzeugnis nach DIN EN 10204-2.2 unterstreichen
ihre Qualität. 

Sehr korrosionsbeständig: Edelstahl A4 mit polierter Oberfläche.
Hohe Tragkraft: Für vielfältige Last- und Sicherheitsanforderungen geeignet.
Flexibel einstellbar: Variable Gewindegrößen und Spannbereiche.
Optionales Prüfzeugnis: Verfügbar nach DIN EN 10204-2.2.

Wantenspanner
GG, Niro

Gewinde-Ø Länge Tragkraft Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Gabel/Gabel M5 mm 130-190 mm 187 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 68,20 €(20 Stk / VE)

3,41 € / Stück

Gabel/Gabel M6 mm 150-220 mm 275 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 45,00 €(20 Stk / VE)

2,25 € / Stück

Gabel/Gabel M8 mm 180-255 mm 500 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 63,80 €(10 Stk / VE)

6,38 € / Stück

Gabel/Gabel M10 mm 220-300 mm 775 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 96,40 €(10 Stk / VE)

9,64 € / Stück

Gabel/Gabel M12 mm 270-385 mm 1125 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 166,90 €(10 Stk / VE)

16,69 € / Stück

Gabel/Gabel M14 mm 300-425 mm 1500 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 47,60 €

Gabel/Gabel M16 mm 360-500 mm 2050 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 40,30 €

Gabel/Gabel M20 mm 360-560 mm 3200 kg Edelstahl, A4 Hochglanzpoliert 54,00 €
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